
 

UCHWAŁA NR 13/UKW/2024 

UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

POLITECHNIKI BYDGOSKIEJ  

IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów do Senatu Politechniki Bydgoskiej im Jana i Jędrzeja 

Śniadeckich na kadencję 2024-2028 

Na podstawie § 85 ust. 1 i § 103 ust. 1 Statutu Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja 

Śniadeckich1) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się wybory do Senatu na kadencję 2024-2028. 

§ 2. 1. Termin zgłaszania kandydatów na członka Senatu upływa dnia 08 marca 2024 r. o 

godz. 11.00. 

2. Liczbę mandatów przysługującą poszczególnym grupom wyborczym określa uchwała 

nr 1/UKW/2024 z dnia 8 stycznia 2024 r. w sprawie podziału mandatów w wyborach 

do uczelnianego kolegium elektorów oraz do Senatu na kadencję 2024-2028. 

3. Zgłoszenia kandydatów na członka Senatu, w sposób ustalony w odrębnych 

komunikatach, przyjmuje: 

1) sekretarz Uczelnianej Komisji Wyborczej – dla pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi oraz nauczycieli akademickich zatrudnionych w jednostkach innych niż 

wydział (ACS, SJO); 

2) sekretarz właściwej wydziałowej komisji wyborczej w grupie: 

a) profesorów i profesorów uczelni, 

b) nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach innych niż profesor 

i  profesor uczelni; 

3) Uczelniana Rada Samorządu Studenckiego – dla studentów; 

4) Uczelniana Rada Samorządu Doktorantów – dla doktorantów. 

 
1) Statut Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich wprowadzony uchwałą Senatu nr 1/430 z dnia 26 czerwca 2019 r., zmieniony uchwałą Senatu 

nr 6/456 z dnia 24 marca 2021 r., uchwałą Senatu nr 5/459 z dnia 23 czerwca 2021 r., uchwałą Senatu nr 1/460 z dnia 14 lipca 2021 r., uchwałą Senatu 

nr 16/481 z dnia 24 maja 2023 r. oraz uchwałą Senatu nr 4/485 z dnia 25 października 2023 r. 



4. Senatorem może być osoba, która: 

1) nie ukończyła 70. roku życia do dnia rozpoczęcia kadencji; 

2) ma pełną zdolność do czynności prawnych; 

3) korzysta z pełni praw publicznych; 

4) nie była skazana prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne 

przestępstwo skarbowe; 

5) nie była karana karą dyscyplinarną; 

6) w okresie od dnia 22 lipca 1944 r. do dnia 31 lipca 1990 r. nie pracowała w organach 

bezpieczeństwa państwa w rozumieniu rt.. 2 ustawy z dnia 18 października 2006 r. 

o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-

1990 oraz treści tych dokumentów (Dz. U. z 2023 r. poz. 342, 497, 1195 i 1872) i nie 

pełniła w nich służby ani nie współpracowała z tymi organami; 

7) nie była członkiem Senatu Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich przez 

2 pełne kadencje poprzedzające kadencję 2024-2028. 

5. Prawo zgłoszenia kandydata na członka Senatu ma każdy członek uczelnianego 

kolegium wyborczego i wydziałowych kolegiów wyborczych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 PRZEWODNICZĄCA 

 UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

/-/ Ewa Skonieczna 


